
J '` Universidad Nacional de Salta 

1111411TX 
Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 

Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 
REPÚBLICA ARGENTINA 

e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

437/16 

VISTO: 

Salta, 25 de Agosto de 2016 

Expte. N° 14.346/13 

La Nota N° 1780/16, de la Sra. Vicedecana de la Facultad, Dra. Graciela del 
Valle Morales, por la cual solicita se instrumenten las acciones necesarias para 
prorrogar las designaciones de los Auxiliares Docentes de Segunda Categoría, cuyo 
vencimiento opera el 31 de agosto del año en curso; y 

CONSIDERANDO: 

Que la prórroga solicitada se encuadra en la Res. CS N° 532/09, "Art. 2°: Dejar 
establecido que las excepciones al término de un año fijado por el Art. 24 de la Res. CS N° 301/91, 
deberán ser consideradas y resueltas fundadamente por la Unidad Académica respectiva. Art. 3°: Las 
prórrogas que se dispongan, no podrán exceder el lapso de finalización del cuatrimestre, establecido por 
calendario académico. La Unidad Académica deberá en forma inmediata iniciar los trámites del concurso 
pertinente."; 

Que mediante Resolución FI N° 390-D-16, se convoca a inscripción de 
interesados para cubrir en forma interina por el término de un (1) año, los treinta y 
siete (37) cargos de Auxiliar Docente de Segunda Categoría, los que se efectivizarán 
entre el 29 de agosto y el 02 de setiembre del corriente año; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por prorrogadas las designaciones Interinas de los AUXILIARES 
DOCENTES DE SEGUNDA CATEGORIA, a partir del 1° y hasta el 30 de setiembre 
de 2016, de acuerdo a lo que se detalla a continuación: 

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO 

1 ALANIS, Joaquín Maximiliano 30.344.876 19 JUAREZ, Ramón Alberto 33.979.160 

2 ALMARAZ, José Ignacio 37.303.643 20 JUNCO, Lucas Fernando 34.082.301 

3 BURGOS, Lucas Ramiro 33.593.374 21 LIENDRO, Marcelo Joel 33.926.346 

4 CABEZAS, Fernando Francisco 31.374.525 22 LOPEZ, Francisco Lucas 
Nahuel 36.452.539 

5 CALDERON, Loreto Damián 29.164.635 23 LUNA, Pablo Bautista 35.477.261 

6 CAMPOS, Santiago Nicolás 37.189.977 24 MOLINA, Enzo Gabriel 35.912.892 

7 CAVALLIERI, Marcelo Gabriel 36.912.722 25 PEREZ, Adriana C. 31.150.864 

8 CRUZ, Marcelo Javier 31.194.435 26 RAMIREZ, Pedro Agustín 36.8/02.674 

g D'ANDREA VILLAREAL, Javier H. 36.803.497 27 RIOS, Sandra Elisabeth 31.756.211 

10 DE LA FUENTE, Dione María L. 36.346.814 28 ROJAS, Jorgelina Verónica 31.904.220 

11 FERNANDEZ, Andrea Carolina 36.047.776 29 RUIZ, Alvaro Ismael 35.198.058 



1 Universidad Nacional de Salta lagoiricoalRE.)E 

Avda. Bolivia 5150 •4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  -2- 

437/16 
Expte. N° 14.346/13 

12 GALINDO REGAZZONI, Carmelo E. 35.306.163 30 SANCHEZ, Ezequiel Domingo 33.970.708 

13 GONZALEZ, Ramón Alberto 36.347.242 31 SCHIRADO, Juan 39.535.101 

14 GUANTAY, Valeria Verónica 31.150.864 32 TOLABA, Emilio Alejandro 38.032.997 

15 GUARI, José Orlando 36.576.610 33 TOLABA, Marcelo Alejandro 33.762.580 

16 
GUZMÁN, Walter Orlando 33.843.808 

34 
TORRES GUAIMAS, Carlos 
Mauricio 

31.164.675 

17 HEREDIA MIMESSI, Nazaret 36.677.299 35 VALLEJOS MENDOZA, Mario 31.712.231 

18 JAIME, Pablo Alexander 31.821.694 36 VARGAS, Luisa Romina 37.636.470 

ARTICULO 2°.- Establecer que copia de la presente Resolución sea agregada a los 
siguientes Expedientes N° 14.335/16, 14.221/15, 14.219/15, 14.220/15, 14.228/15, 
14.229/15, 14.218/15, 14.227/15, 14.222/15, 14.223/15, 14.226/15, 14.224/15, 
14.234/15, 14.230/15, 14.233/15, 14.225/15, 14.232/15, 14.231/15 y 14.235/15. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria Administrativa, Obra Social, 
Escuelas de Ingeniería, Docentes Responsables de Cátedras, Departamento 
Personal, Departamento Docencia, Departamento Biblioteca, y siga a Dirección 
General de Personal para su toma de razón y demás efectos.- 
RAF. 

VZitri4/ Ovep CS—k) 
1NG PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOU 

DECANO 
FACULTAD DE iNGENIERIA- UNSa 

GRACIEL !?,kaa LÓPEZ 

Ed-ohickwe 
FACULTAD DE INGENIERÍA 


	Page 1
	Page 2

